

Изпълнение А

Коричествено-стойностна сметка - обособена позиция № 2
 Изпълнение на ЗОП по изграждане и ремонт на съоръжения и съвместности от електрически разпределителна мрежа Сри и НН
 гр. Силистра

№	САП номер на позиция	Наименование	Позицията включва	доставка материал и	м.о.	Количество	Ел ЕООД гр. Русе			
							предложена цена общо	предложена цена общо	договорен в ед.цело	договорен цел общо
1	1000000	Направа на шурфови 1/0.8/0.6	изкопаване, зариване, трамбоване. Доказване на съществуване		бр.	25.00	18.19	454.75	17.83	445.66
2	1000001	Направа на шурфови 1.1/1/0.6	изкопаване, зариване, трамбоване Доказване на съществуване		бр.	25.00	19.21	480.25	18.83	470.65
3	1000002	Разкъртане на тротоар - бетонен	труд, инструменти, механизация (до 10 см)		м2	900.00	10.86	9 774.00	10.64	9 578.32
4	1000003	Разкъртане на тротоар с тротоарни плочки, върху паванова основа	труд, инструменти, механизация		м2	750.00	2.16	1 620.00	2.12	1 587.60
5	1000362	Разкъртане на тротоар с тротоарни плочки, върху бетонна основа	труд, инструменти, механизация		м2	125.00	16.70	2 087.50	16.37	2 045.75
6	1000004	Разкъртане на тротоар с паванова основа	труд, инструменти, механизация		м2	100.00	4.81	491.00	4.81	481.18
7	1000005	Разкъртане на асфалтова паванова основа	труд, инструменти, механизация		м2	550.00	5.44	2 992.00	5.33	2 932.16
8	1000352	Възстановяване на бетонен до 20 см с армировка	труд, инструменти, механизация		м2	25.00	34.84	871.00	34.14	853.58
9	1000006	Резане на асфалтова или бетонна паванова, с включен напречен слой през 1 м	едностранно, включително консумативи		м	1 600.00	5.00	8 000.00	4.92	7 840.00
10	1000007	Възстановяване на тротоар с бетон	бетон до 10 см, включително материали и консумативи		м2	900.00	27.08	24 372.00	26.54	23 884.56
11	1000353	Възстановяване на тротоар - бетонен с армировка	бетон до 10 см, армировка (1 б мм включително материали и консумативи)		м2	25.00	39.38	984.50	38.99	964.81
12	1000008	Възстановяване на тротоар с паванова основа	включително материали и консумативи по възстановяването	доставка на изпълнение да	м2	250.00	38.66	9 665.00	37.99	9 471.70
13	1000009	Възстановяване на тротоар с паванова основа	включително материали и консумативи по възстановяването	да	м2	500.00	14.10	7 050.00	13.82	6 909.00
14	1000010	Възстановяване на асфалтова паванова основа - път	труд, inertни материали - чакъл ляска, асфалтобетонна смес включително фугиране с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м2	200.00	63.37	13 874.00	67.98	13 596.52
15	1000012	Възстановяване на асфалтова паванова основа - тротоар	труд, inertни материали чакъл ляска, асфалтобетонна смес включително фугиране с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м2	350.00	57.22	20 027.00	56.08	19 626.46
16	1000013	Възстановяване на паванова основа	включително материали и консумативи	доставка на изпълнение да	м2	100.00	48.14	4 814.00	47.18	4 717.72
17	1000354	Възстановяване на път бетонен до 20 см с армировка	бетон до 20 см, армировка Ø 6-10 мм включително материали и консумативи	доставка на изпълнение да	м2	25.00	78.76	1 969.00	77.18	1 929.62
18	1000383	Демонтаж бетонни бордюри	труд, инструменти, механизация - за всички размери		бр.	50.00	4.37	218.50	4.28	214.13
19	1000364	Монтаж бетонни бордюри - паван	включително бордюри и материали за монтаж - за всички размери		бр.	25.00	21.32	533.00	20.69	522.34
20	1000016	Монтаж бетонни бордюри - тротоар	включително материали за монтаж - за всички размери		бр.	25.00	11.18	279.50	10.96	273.91
21	1000017	Изпращане изкоп III категория Ø 8/Ø 4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	250.00	14.55	3 637.50	14.26	3 564.75
22	1000018	Направа изкоп III категория Ø 8/Ø 4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	500.00	16.82	8 410.00	16.48	8 243.80
23	1000019	Направа изкоп III категория Ø 8/Ø 6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	250.00	17.09	4 272.50	16.75	4 187.05
24	1000020	Направа изкоп III категория Ø 8/Ø 8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	500.00	19.09	9 545.00	18.71	9 354.10
25	1000021	Направа изкоп III категория Ø 8/Ø 8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	25.00	18.80	472.50	18.52	463.05
26	1000022	Направа изкоп III категория Ø 8/Ø 8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	25.00	20.91	522.75	20.49	512.33

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.

1000001	Напрева изкол I категория 1/0 4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	18.18	454.50	17.82	445.41	
1000002	Напрева изкол II категория 1/0 4 вълну кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	150 00	70 00	3 000 00	19 60	2 940 00	
1000003	Напрева изкол I категория 1/0 6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	20 91	521 75	20 49	512 30	
1000004	Напрева изкол II категория 1/0 6 вълну кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	23 63	590 75	23 14	578 94	
1000007	Напрева изкол II категория 1/0 8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	22 95	563 75	22 10	552 48	
1000006	Напрева изкол II категория 1/0 8 вълну кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	25 45	636 25	24 94	623 51	
1000009	Напрева изкол II категория 1/0 8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	25 82	645 50	25 30	632 59	
1000011	Напрева изкол II категория 1/0 4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	20 91	522 75	20 49	512 30	
1000012	Напрева изкол II категория 1/0 4 вълну кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	21 38	534 50	20 95	523 51	
1000033	Напрева изкол III категория 0 8/0 6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	22 44	561 00	21 99	549 78	
1000034	Напрева изкол IV категория 0 8/0 6 вълну кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	1 530 00	29 10	35 343 00	22 64	34 636 14	
1000035	Напрева изкол III категория 0 8/0 8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	23 76	594 00	23 25	582 12	
1000037	Напрева изкол III категория 0 8/0 8 вълну кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	24 42	610 50	23 93	598 28	
1000037	Напрева изкол III категория 0 8/0 8 вълну кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	25 08	627 00	24 58	614 46	
1000037	Напрева изкол III категория 1/0 4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	25 74	643 50	25 23	630 63	
1000038	Напрева изкол III категория 1/0 4 вълну кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	26 40	660 00	25 87	646 80	
1000039	Напрева изкол III категория 1/0 6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	27 06	676 50	26 52	662 97	
1000040	Напрева изкол IV категория 1/0 6 вълну кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	27 64	691 00	27 09	677 18	
1000041	Напрева изкол III категория 1/0 8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	28 38	709 50	27 81	695 31	
1000042	Напрева изкол III категория 1/0 8 вълну кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	30 56	764 00	29 93	742 72	
1000043	Напрева изкол III категория 1/0 8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	11 52	285 00	11 25	282 24	
1000044	Напрева изкол III категория 1/0 8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	39 81	995 25	39 01	975 35	
1000055	Напрева изкол в скален терен машинен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	6 28	159 00	6 21	157 31	
1000056	Напрева изкол машинен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тримбоване	м	25 00	6 28	159 00	6 21	157 31	
1000046	Напрева на сондаж под път с кьрица B 110	напрева на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкол с тримбоване след полагане на кабела	м	10 00	157.14	1 571.40	154.00	1 539.97	
1000048	Напрева на сондаж под път с кьрица B 110	напрева на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкол с тримбоване след полагане на кабела	м	10 00	164.46	1 644.60	161.17	1 611.71	
1000049	Напрева на сондаж под път с кьрица B 110	напрева на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкол с тримбоване след полагане на кабела	м	10 00	176.00	1 760.00	172.48	1 724.80	
1000051	Монтаж метална тръба до B 160 при пробиване на канали, дървета, мостове и др.	труд/доставката на тръбата в срещу фактура	доставка на материалите па	м	25 00	47.85	1 196.50	46.90	1 172.57
1000058	Напрева на подложка с пясък и лентоване с PVC лента - 38 едини кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материали	м	1 500.00	9.31	9 115.00	9.30	7 932.70	

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

55	1000069	Направа на подложка с пясък и покриваче PVC лента - за порече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материали		м	100.00	6.00	600.00	9.88	588.00
56	1000069	Направа подложка за кабел с пясък и покриваче с тухли - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, наредване на тухли плътно една след друга с доставка на материали		м	250.00	6.76	1 690.00	6.62	1 656.20
57	1000061	Направа подложка за кабел с пясък и покриваче с тухли за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, наредване на тухли плътно една до друга с доставка на материали		м	250.00	10.21	2 552.50	10.01	2 501.45
58	1000066	Направа и монтаж реперни за кабелни линии	направа на стомано-бетонно реперно стълбче, поставяне и надписване на репер, зариване и трамбоване на дупката		бр.	25.00	19.63	490.75	19.24	480.94
59	1000067	Направа шахта за каб. колектор Ø 6 м/1.9 м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов капак, зариване		бр.	5.00	473.88	2 369.90	464.50	2 322.50
60	1000068	Направа шахта за каб. колектор 1 м/1 м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов капак, зариване		бр.	3.00	662.93	3 312.65	649.28	3 246.40
61	1000063	Направа шахта за каб. колектор 1.7 м/1.2 м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов капак, зариване		бр.	5.00	958.02	4 790.10	938.86	4 694.30
62	1000070	Изкопаване на шахта за муфи	изкопаване, зариване, трамбоване, поставяне и надписване на репер		бр.	15.00	63.66	954.75	62.38	935.66
63	1000071	Зариване на колектор с пясък	Доставка и разкървяне на пясък		м3	23.00	50.40	1 260.00	49.39	1 234.80
64	1000050	Монтаж PVC тръби Ø 110 в бет. кожух	тръби, положени в бетонов кожух между тях с вертикална армировка през 0.5 м Ø 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с Ø 8 мм във вид на мрежа по шлата дължина	доставка на изпълните ля	м	25.00	16.14	403.50	15.82	395.43
65	1000051	Монтаж PVC тръби Ø 140 в бет. кожух	тръби, положени в бетонов кожух между тях с вертикална армировка през 0.5 м Ø 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с Ø 8 мм във вид на мрежа по шлата дължина	доставка на изпълните ля	м	25.00	17.72	443.00	17.37	434.14
66	1000052	Монтаж PVC тръби Ø 160 в бет. кожух	тръби с дебелина на тръбата минимум 4.1 мм, положени в бетонов кожух между тях с вертикална армировка през 0.5 м Ø 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с Ø 8 мм във вид на мрежа по шлата дължина	доставка на изпълните ля	м	25.00	24.06	601.50	23.58	589.47
67	1000053	Половяне PVC тръби Ø 110 в изкоп	труд, включително пясъчна подложка	доставка на изпълните ля	м	50.00	9.84	452.00	8.86	442.96
68	1000054	Доставка и положяне метални тръби до Ø 160 в изкоп	тръби с дебелина минимум 4.1 мм, труд, включително пясъчна подложка	доставка на изпълните ля	м	25.00	52.15	1 303.75	51.14	1 277.68
69	1000055	Половяне PVC тръби Ø 140 в изкоп	труд, включително пясъчна подложка	доставка на изпълните ля	м	54.00	12.49	674.46	12.24	660.97
70	1000056	Половяне PVC тръби Ø 160 в изкоп	тръби с дебелина минимум 4.1 мм, труд, включително пясъчна подложка	доставка на изпълните ля	м	25.00	17.57	439.25	17.22	430.47
71	1000062	Доставка и монтаж на метална тръба	тръба до 3 м, 2.5", отрязване, пасване и прикрупване, внавяне на кабела в тръбата и уплътняване горния край на тръбата с термощлаук (PVC)	доставка на изпълните ля	бр.	25.00	45.61	1 140.25	44.70	1 117.45
72	1000063	Доставка и монтаж метална тръба по стълб/стена	тръба до 3 м, до Ø 160 мм; отрязване, пасване и прикрупване, внавяне на кабела в тръбата, уплътняване горния край на тръбата с термощлаук	доставка на изпълните ля	бр.	5.00	51.44	257.20	50.41	252.06
73	1000065	Монтаж PVC тръба по стълб/стена	тръба до 3 м, до Ø 160 мм; отрязване, пасване и прикрупване, внавяне на кабела в тръбата, уплътняване горния край на тръбата	доставка на изпълните ля	бр.	25.00	27.07	676.75	26.53	653.22
74	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	Закрепване на гофрирана тръба	доставка на ЕПРС	м	878.00	5.26	4 618.28	5.15	4 525.91
75	1000072	Направа на преградки на кабелни	доставка и монтаж на преградки	доставка на изпълните ля	бр.	50.00	0.61	30.50	0.60	29.89

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

10000767	направа на желязна конструкция /скари, лавици/ за кабели СРН и НН	Доставка, направа и монтаж, включително крепежни елементи/	доставка на извънните	м	25.00	60.45	1 531.25	59.24	1 481.03
1000078	полагане на кабели по желязна конструкция /скари, закрити/	прикрепване на кабели, включително крепежни елементи/	Кабел Доставка на ЕРПС	м	50.00	5.55	277.50	5.44	271.95
1000074	изтегляне на кабели СРН и НН в тръба по конструкция под открито на язовир, девета, мостове и др.	изтегляне на кабели НН или СРН за едно ниво	Кабел доставка на ЕРПС	м	50.00	5.92	291.00	5.20	285.16
1000075	прилагане на кабели СРН по желязна конструкция /скари закрити/	прикрепване на кабели, включително крепежни елементи/	Кабел Доставка на ЕРПС	м	50.00	4.85	242.50	4.75	237.95
1000076	полагане на кабели в изкоп до 200 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабели, полагане, отрязване и запущване	Кабел Доставка на ЕРПС	м	250.00	1.36	340.00	1.27	338.20
1000077	полагане на кабели в изкоп до 4-95 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабели, полагане, отрязване и запущване	Кабел Доставка на ЕРПС	м	250.00	2.13	532.50	2.07	521.95
1000078	полагане на кабели в изкоп над 400 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабели, полагане, отрязване и запущване	Кабел Доставка на ЕРПС	м	1 250.00	2.90	3 625.00	2.84	3 552.50
1000079	полагане на кабели СРН в изкоп до 95 мм2 включително едно ниво	пробутване на барабан, развиване на кабели, полагане, отрязване и запущване, преоръзи на 3-те фази с лента РВС през 3м	Кабел и РВС лента Доставка на ЕРПС	м	25.00	2.18	54.50	2.14	53.41
1000080	полагане на кабели СРН в изкоп над 120 мм2 включително едно ниво	пробутване на барабан, развиване на кабели, полагане, отрязване и запущване, преоръзи на 3-те фази с лента РВС през 3м	Кабел и РВС лента Доставка на ЕРПС	м	3 000.00	2.18	6 540.00	2.14	6 409.20
1000081	изтегляне кабели в тръба до 4-50 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабели, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се заплаща разликата до муфта)	Кабел Доставка на ЕРПС	м	400.00	2.27	908.00	2.22	889.94
1000082	изтегляне кабели в тръба до 4-95 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабели, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се заплаща разликата до муфта)	Кабел Доставка на ЕРПС	м	150.00	2.90	435.00	2.84	426.30
1000083	изтегляне кабели в тръби над 120 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабели, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се заплаща разликата до муфта)	Кабел Доставка на ЕРПС	м	50.00	4.00	200.00	3.92	196.00
1000084	изтегляне на кабели СРН в тръби до 95 мм2 включително едно ниво	пробутване на барабан, развиване на кабели, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се заплаща разликата до муфта)	Кабел Доставка на ЕРПС	м	50.00	2.55	127.50	2.50	124.95
1000085	изтегляне на кабели СРН в тръби над 120 мм2 включително едно ниво	пробутване на барабан, развиване на кабели, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се заплаща разликата до муфта)	Кабел Доставка на ЕРПС	м	250.00	2.90	725.00	2.84	710.50
1000086	изваждане на кабели от изкоп над 3195+50+4-95 мм2 включително	изваждане от предварително изкопан изкоп		м	50.00	1.45	72.50	1.42	71.05
1000087	изваждане на кабели СРН от изкоп до 95 мм2 включително	изваждане от предварително изкопан изкоп		м	50.00	1.35	68.00	1.33	66.64
1000088	изваждане на кабели СРН от изкоп над 120 мм2 включително за едно ниво	изваждане от предварително изкопан изкоп		м	945.00	1.64	1 549.80	1.61	1 518.40
1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (включително релефна РВС)	в двата края на кабели, с направа надпис и монтаж на съчета	доставка на извънните	кит	25.00	11.26	281.50	11.03	275.87

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

84	1000090	Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм ² (4x70 мм ²) включително (за 4-те жиля)	направа на разделка, корбоване на обущки, банджиране, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	термосване вема ръководца и кабелни обущки доставка на ЕРПС	бр.	25.00	45.46	1 136.50	44.55	1 113.77
85	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм ² (4x95 мм ²) включително (за 4-те жиля)	направа на разделка, корбоване на обущки, банджиране, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	термосване вема ръководца и кабелни обущки доставка на ЕРПС	бр.	25.00	58.19	1 454.75	57.03	1 425.66
86	1000092	Направа на кабелна глава СРН, обхвалява за три жиля	монтаж на кабелна глава, банджиране, вземане, ел. поддръжане и закрепване към съоръжението.	Кабелна глава и кабелни обущки доставка на ЕРПС	бр.	5.00	178.17	890.85	174.61	673.03
87	1000093	Направа на кабелна глава СРН за едно жили-обущки	монтаж на кабелна глава, банджиране, вземане, ел. поддръжане и закрепване към съоръжението	доставка на ЕРПС	бр.	5.00	63.64	318.20	62.37	311.84
88	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм ² (4x70 мм ²) включително (за 4-те жиля)	направа на разделка, корбоване на втулки и монтаж на муфа	Кабелна муфа и втулки доставка на ЕРПС	бр.	10.00	74.54	745.40	73.05	730.49
89	1000095	Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм ² (4x95 мм ²) включително (за 4-те жиля)	направа на разделка, корбоване на втулки и монтаж на муфа	Кабелна муфа и втулки доставка на ЕРПС	бр.	10.00	100.00	1 000.00	98.88	980.00
90	1000096	Направа на муфа СРН за едно жили	корбоване на съединителя, монтаж на муфа	Кабелна муфа доставка на ЕРПС	бр.	15.00	116.40	1 746.00	114.07	1 711.08
91	1000097	Направа на преходна муфа СРН (за три жиля)	направа на разделка, корбоване на съединител, монтаж на муфа	Кабелна муфа доставка на ЕРПС	бр.	15.00	291.01	4 365.15	285.19	4 277.85
92	1000098	Направа на преходна муфа СРН (за една жили-ремонт)	направа на разделка, корбоване на съединител, монтаж на муфа	доставка на ЕРПС	бр.	15.00	141.82	2 127.30	198.93	2 084.75
93	1000099	Изоставяване на обичайна изолация на кабел	надръжане на керметизираща лента	доставка на изолационна лента	бр.	25.00	30.78	994.50	38.94	974.61
94	1000100	Поддръжане на кабел към съединяващо табло / обущки	направа на разделка, банджиране, присъединяване към тоководещи части и закрепване (механично) към съоръжението (когато не се издължават кабелни обущки и изолационен слой)		бр.	743.00	9.09	6 753.87	8.91	6 618.70
95	1000101	Сфериране на кабелна линия НН (за 3-те жиля)	Определяне реда на фазите и ел. поддръжане към съоръжението от двете страни		бр.	10.00	21.52	215.20	21.09	210.90
96	1000102	Сфериране на кабелна линия СРН (за 3-те жиля)	Определяне реда на фазите и ел. поддръжане към съоръжението от двете страни		бр.	10.00	43.56	435.60	42.69	426.89
97	1000103	Направа на фундамент (от минерални материали)	направа на изкоп, полагане на бетонна, издана с тухли или батон блокчета 4 арматура (измерва се изкопът фундаменти)		м ³	5.00	271.37	1 356.85	265.94	1 329.71
98	1000104	Монтаж ШК	Механичен монтаж на касета, засипване с пясък в касетата до нивото на терена	Шкаф с основа доставка на ЕРПС	бр.	25.00	121.13	3 028.25	118.71	2 987.69
99	1000105	Демонтаж на ШК	Разкопаване на кабелни и механичен демонтаж на касета		бр.	25.00	54.54	1 383.50	53.45	1 316.23
100	1000106	Монтаж РК	Механичен монтаж на кутия на стена или метална стойка	РК доставка на ЕРПС	бр.	25.00	41.72	1 043.00	40.89	1 022.14
101	1000107	Демонтаж на РК	разкопаване на кабелни и механичен демонтаж на кутия		бр.	25.00	19.09	477.25	18.71	467.71
102	1000109	Монтаж на табло 0/У, банджиране	монтаж на табло (вкл. крепежните елементи), прикрепване на табло, включително крепежните елементи при геометричен център на табло 1,7 м	Табло доставка на ЕРПС	бр.	5.00	112.61	563.05	110.36	554.79
103	1000110	Монтаж на табло до 5 електрически включително-изключватели	прикрепване на табло, при геометричен център на височина 1,7 м	Табло и крепежи доставка на ЕРПС	бр.	25.00	63.67	1 591.75	62.40	1 559.92
104	1000111	Монтаж на табло до 5 електрически включително-изключватели в непосредствена близост до табло	прикрепване на табло, включително крепежните елементи или конструкция е използвана на подготвена територия	Табло и крепежи доставка на ЕРПС	бр.	5.00	139.74	698.70	136.95	684.73

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

100011	Монтаж табел до 15 електромера включително	прикрепване на табелото, включително крепежните елементи	Табело доставна на ЕРПС	бр	5.00	83.47	417.35	81.40	409.00
100011	Монтаж табел над 15 електромера	прикрепване на табелото, включително крепежните елементи	Табело доставна на ЕРПС	бр	5.00	98.74	493.70	96.77	483.83
1000369	Монтаж табел до 15 електромера включително на събординиран на височина в непосредствена близост до табелото	прикрепване на табелото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на поддигателна техника	Табело крепежи доставна на ЕРПС или конструкция доставна на изпълните	бр	5.00	139.87	699.85	137.17	685.85
1000370	Монтаж табел над 15 електромера включително на събординиран на височина в непосредствена близост до табелото	прикрепване на табелото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на поддигателна техника	Табело крепежи доставна на ЕРПС или конструкция доставна на изпълните	бр	5.00	139.87	699.85	137.47	685.36
1000114	Демонтаж на табел	откачване на проводниците и изваждане на табелото		бр	284.00	38.17	10 840.28	37.41	10 823.47
1000172	Монтаж на автоматичен предпазител NH	поставяне и подвързване/МАП от двете страни	впарета доставна на ЕРПС	бр	300.00	4.22	1 266.00	4.14	1 240.68
1000183	Монтаж на автоматичен предпазител NH	поставяне и подвързване/АП от двете страни	впарета доставна на ЕРПС	бр	30.00	14.55	436.50	14.26	427.77
1000113	Монтаж на мощностен разединител Срп	Закрепване с болтове, монтаж на тръби към РЛЗ-два броя, центроване на земен и нулевен нож и мех блокировка между тях, заземляване, болдсване на РЛЗ, ЗНР и тръби. Електрическа подвързване от двете страни	Разединител и РЛЗ /без тръбите/ доставна на ЕРПС	бр	8.00	220.26	1 762.08	215.83	1 726.84
1000126	Демонтаж на автоматичен предпазител NH	откачване на проводниците, изолация и демонтаж		бр	50.00	2.72	136.00	2.67	133.28
1000126	Демонтаж на автоматичен предпазител NH	откачване на проводниците, изолация и демонтаж предпазител NH		бр	25.00	15.09	377.23	14.79	369.71
1000129	Демонтаж на мощностен разединител Срп	Разваляне на тапи, смукване на разединителя от винта, демонтаж болтови връзки към съб шини и кабели Срп, демонтаж тръби към РЛЗ.		бр	5.00	81.61	409.05	80.17	400.67
1000132	Монтаж на трансформаторна доводка включително за БКТП/ТП	Монтаж на машината, застопоряване, заземляване, подвързване кабели NH и Срп	ТМ доставна на ЕРПС	бр	5.00	462.15	2 310.75	452.91	2 264.54
1000132	Демонтаж на трансформаторна доводка включително за БКТП/ТП	откачване на кабелите NH и Срп и заземляване, демонтаж на машината от БКТП/ТП и изваждане		бр	5.00	276.85	1 384.30	271.32	1 356.61
1000132	Демонтаж и монтаж на трансформаторна доводка включително за БКТП/ТП	Демонтаж и монтаж на машината, заземляване и подвързване на кабели NH и Срп, застопоряване, заземляване (вкл. товаро-одговорните работи)	ТМ доставна на ЕРПС	бр	5.00	602.63	3 013.15	590.58	2 952.89
1000135	Монтаж на трансформаторна доводка включително за БКТП/ТП	Монтаж на машината, застопоряване, заземляване, подвързване кабели NH, Срп и подвързване на защитата	ТМ доставна на ЕРПС	бр	5.00	512.23	2 561.15	501.99	2 508.57
1000136	Демонтаж на трансформаторна доводка включително за БКТП/ТП	откачване на кабелите NH, Срп, заземляване и защита, демонтаж на машината от БКТП/ТП и изваждане		бр	5.00	282.48	1 412.40	276.83	1 384.15
1000137	Демонтаж и монтаж на трансформаторна доводка включително за БКТП/ТП	Демонтаж и монтаж на машината, разваляне и подвързване на кабели NH и Срп, застопоряване, заземляване (вкл. товаро-одговорните работи) и подвързване на защитата	ТМ доставна на ЕРПС	бр	5.00	596.88	2 984.60	584.94	2 924.71
1000138	Монтаж на трансформаторна доводка включително за МТП	Монтаж на машината, застопоряване, заземляване, подвързване кабели NH и слусъщи Срп, монтаж защитата	ТМ доставна на ЕРПС	бр	5.00	480.34	2 401.70	470.73	2 356.07
1000138	Демонтаж на трансформаторна доводка включително за МТП	откачване на кабелите NH и слусъщи Срп и заземление, демонтаж на машината от МТП, изваждане		бр	5.00	270.80	1 354.00	265.38	1 326.92

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

1000243	Монтаж трифазовна линия с АС 50 в планински терен СМН	различаване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирали, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клемки. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници	проводници и арматура доставяна на ЕРПС.	км	5 00	1 980.85	9 904.75	1 941.33	9 708.66
1000244	Монтаж трифазовна линия с АС 70 в планински терен СМН	различаване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирали, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клемки. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници	доставяна на ЕРПС.	км	5 00	2 126.45	10 632.25	2 023.92	10 419.91
1000245	Монтаж трифазовна линия с АС 70 в планински терен СМН	различаване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирали, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клемки. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници	проводници и арматура доставяна на ЕРПС.	км	5 00	2 293.27	11 466.35	2 247.40	11 237.02
1000246	Монтаж трифазовна линия с АС 95 в планински терен СМН	различаване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирали, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клемки. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници	доставяна на ЕРПС.	км	5 00	2 438.77	12 193.85	2 489.99	11 949.97
1000247	Монтаж трифазовна линия с АС 95 в планински терен СМН	различаване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирали, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клемки. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници	проводници и арматура доставяна на ЕРПС.	км	5 00	3 311.80	16 559.00	3 245.51	16 227.81
1000248	Монтаж на единичен проводник НН	различаване на превръзки, свалване на земята, навиване и натопарване		м	45 000.00	0.29	13 050.00	0.28	12 789.00
1000249	Кербоване на единичен проводник до АС 95 СМН	откачане от лодки, листолеги, превръзки. Свалване на проводника без навиване на земята		км	5 00	844.80	3 224.00	631.90	3 159.92
1000249	Демонтаж трифазовна линия АС 95 СМН	откачане от лодки и листолеги, различаване на превръзки, свалване на земята, навиване и натопарване. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници		км	5 00	1 201.15	6 005.75	1 127.13	5 883.64
1000250	Демонтаж трифазовна линия АС 70 СМН	откачане от лодки и листолеги, различаване на превръзки, свалване на земята, навиване и натопарване. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници		км	5 00	1 102.48	5 512.40	1 080.43	5 402.15
1000251	Демонтаж трифазовна линия АС 50 СМН	откачане от лодки и листолеги, различаване на превръзки, свалване на земята, навиване и натопарване. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници		км	13 00	993.38	12 913.94	971.51	12 655.66
1000252	Регулиране на трифазовна линия	използване на проводника чрез размотките и последващо възстановяване на превръзки, опъвателни и носещи клемки (по поръчение на Възл. център) за едно опъвателно поле		км	5 00	790.36	3 951.80	774.55	3 872.76
1000254	Направа на бандаж	направа на превръзка, направа на бигли и бандажиране		бр	25 00	10.01	750.25	9.91	245.25
1000255	Монтаж на мостове	използване на проводника и кербоване на керби или съединител или монтаж на токови клемки		бр	1 778 00	10.19	18 117.82	9.99	17 755.46
1000256	Демонтаж на мостове	използване на токови клемки, съединители или демонтаж на токови клемки		бр	899 00	9.82	5 168.16	5.70	5 064.80
1000258	Съединяване на фазови проводници към същев. Ям или	използване на проводника на единични съединители за фазови проводници		бр	36 00	44.41	1 598.76	43.52	1 566.78
1000258	Монтаж на осветително тяло	монтиране, изключване на проводници и монтаж на клемни боксове		бр	54 00	13.46	834.84	15.23	818.34

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

216	1000225	Монтаж на катодни анодни елементи СРН	изработка и монтаж на конзола, монтаж и подвързване на отводители, заземяване, и болдясване на конструкциите - двукиратно	ВО доставка на ЕРПС	бр.	5.00	23.32	116.60	22.85	114.27
217	1000226	Монтаж на кука НН	Проговяване на стъпци, монтаж на куката и тайните, монтаж на втулка и изолатор	кука доставка на ЕРПС	бр.	25.00	8.38	204.50	8.02	200.41
218	1000227	Демонтаж на кука НН	електродъгово рязане, въглошлайф, спрей за ръжда, демонтаж на превръзката		бр.	25.00	5.45	136.25	5.34	133.53
219	1000227	Демонтаж на кука СРН	електродъгово рязане, въглошлайф, спрей за ръжда, демонтаж на превръзката		бр.	25.00	13.93	348.25	13.65	341.29
220	1000228	Демонтаж на U болт	електродъгово рязане, въглошлайф, спрей за ръжда		бр.	1 900.00	5.09	9 671.00	4.99	9 477.58
221	1000229	Демонтаж на кавердуга	електродъгово рязане, въглошлайф, спрей за ръжда		бр.	657.00	3.82	2 509.74	3.70	2 459.55
222	1000231	Монтаж на единичен проводник до М-16 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване и съединения	доставка на ЕРПС	м	50.00	0.65	32.50	0.64	31.85
223	1000231	Монтаж на единичен проводник до АС-35 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване, съединения	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	50.00	1.00	50.00	0.98	49.09
224	1000231	Монтаж на единичен проводник АС-50 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване, съединения	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	50.00	1.00	50.00	0.98	49.09
225	1000235	Монтаж на единичен проводник АС-70 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване, съединения	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	50.00	1.19	59.50	1.17	58.31
226	1000236	Монтаж на единичен проводник АС-95 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване, съединения	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	50.00	1.36	68.00	1.32	66.64
227	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабели, регулиране на провеса, демонтаж на роли	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	6 600.00	1.45	9 570.00	1.42	9 370.60
228	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабели, регулиране на провеса, демонтаж на роли	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	3 750.00	1.74	6 525.00	1.71	6 304.50
229	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабели, регулиране на провеса, демонтаж на роли	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	6 750.00	3.13	21 127.50	3.07	20 764.95
230	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабели, регулиране на провеса, демонтаж на роли	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	4 750.00	3.64	17 290.00	3.57	16 944.20
231	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабели, регулиране на провеса, демонтаж на роли	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	1 450.00	4.51	6 539.50	4.47	6 408.71
232	1000391	Вдигане на единичен проводник до АС 95 СРН	вдигане на проводника на стълба, монтаж на превръзки, лодки, ристолети и регулиране		км	4.50	619.20	2 786.40	606.81	2 730.67
233	1000373	Монтаж единичен проводник до АС 95 СРН	разковане, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.	доставка на ЕРПС	км	5.00	954.64	4 773.20	935.55	4 677.74
234	1000242	Монтаж трипроводна линия с АС 50 в равнинен терен СРН	разковане, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.	доставка на ЕРПС	км	13.00	1 820.90	23 671.70	1 784.43	23 198.27

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

1002200	Монтаж на изолаторна верига носеща два елемента	почистване на елементите, сглобяване и монтаж на веригата с всички арматурни части; монтаж на клемна носеща	доставка на ЕРПС	бр	125 00	12.38	5 973.50	18.01	5 854.03
1002201	Монтаж на изолаторна верига носеща три елемента	почистване на елементите, сглобяване и монтаж на веригата с всички арматурни части; и монтаж на опъвателно клемна	доставка на ЕРПС	бр	75 00	23.31	1 748.25	22.84	1 713.29
1002202	Монтаж изолатор ИЛПО	почистване на изолатора; монтаж на изолатора и подготвяне на тоководещи места	изолатор доставка на ЕРПС	бр	25 00	7.27	181.75	7.12	178.11
1002203	Демонтаж на изолатор ИЛН-20	демонтаж на превръзки от проводник; развяване гайки; сглобяване и демонтаж на изолатора		бр	500 00	11.64	5 820.00	11.41	5 703.60
1002204	Демонтаж на изолатор	демонтаж от проводника и от изолатора		бр	250 00	8.18	2 045.00	8.02	2 004.10
1002205	Демонтаж на изолатор	демонтаж от проводника и от изолатора		бр	175 00	9.09	1 590.75	8.91	1 558.84
1002206	Демонтаж на изолатор носеща два елемента	демонтаж от проводника и от изолатора и демонтаж на U болта		бр	325 00	7.27	2 362.75	7.12	2 315.50
1002207	Демонтаж на изолаторна верига носеща с три елемента	демонтаж от проводника и от изолатора и демонтаж на U болта		бр	450 00	8.73	3 928.50	8.56	3 849.93
1002208	Демонтаж на изолатор ИЛПО	демонтаж от съставяне на тоководещи места		бр	25 00	4.73	118.25	4.64	115.89
1002209	Демонтаж на изолатор с нука за нп. заедно с превръзките	демонтаж на нука с изолатора от съгъба		бр	630 00	8.73	5 499.90	8.56	5 389.90
1002210	Монтаж на изолатор с нука за нп. с опашка	монтаж към СВС; навиване гайки и шайба	нука доставка на ЕРПС	бр	176 00	8.18	1 439.68	8.02	1 410.69
1002211	направа превръзка с проводник за БЕЛ	монтаж на превръзка	превръзка доставка на ЕРПС	бр	35 00	8.71	217.75	8.54	213.40
1002212	направа превръзка със стъкло за БЕЛ	монтаж на превръзка	превръзка доставка на ЕРПС	бр	585 00	9.18	4 785.30	8.02	4 689.58
1002213	Монтаж на термостойва изолация на изолатор проводник	затягане края на изол. проводник, против влага	тапа доставка на ЕРПС	бр	171 00	3.63	620.73	3.56	608.32
1002214	Монтаж на клемна носеща за бр	Монтаж на клемата, окръване на проводник и затягане болтове	клемни доставка на ЕРПС	бр	30 00	12.37	618.50	12.12	606.33
1002215	Демонтаж клемна носеща за бр	развяване болтове; изкарване на проводника и демонтаж на клемата		бр	1 050 00	5.24	6 550.00	5.14	6 419.00
1002216	Монтаж на клемна опъвателна за бр	Монтаж на клемата, монтаж болт; монтаж проводник, затягане	клемни доставка на ЕРПС	бр	25 00	13.09	327.25	12.93	320.71
1002217	Демонтаж на клемна опъвателна за бр	развяване, демонтаж болта и клемата		бр	125 00	7.27	2 362.75	7.12	2 315.50
1002218	Монтаж на клемна носеща с нука за бр	на СВС монтаж, шайба, лате голяма конзола, лодка захвожда носещия нулев проводник и пристягане с PVC лента	клемни доставка на ЕРПС	бр	120 00	15.22	4 870.00	14.92	4 772.99
1002219	Монтаж на клемна опъвателна носеща за бр	на СВС се монтира болт с нука РА-1233, който се монтира върху носещия нулев проводник и пристягане с PVC лента	клемни доставка на ЕРПС	бр	266 00	17.94	4 772.04	17.58	4 676.60
1002220	Монтаж на клемна опъвателна носеща за бр	Монтаж на клемата Т-образна, свързване основния клон към други отклонения /усукан/ усукан /усукан/ изолаторен проводник за различни сечения/ и пристягане с PVC лента	клемни доставка на ЕРПС	бр	1 427 00	7 03	10 090.34	6 03	9 859.14
1002221	Монтаж на опъвач заедно с нука на стона/стъг	Монтаж на нука, со. опашка, монтаж на клемна РА-25, в която се монтираат 2x16 и 4x25 усукан проводник, другият край да се стяга с анкерен болт с удължен глава; отвора/клемна опъвателна към абната	клемни доставка на ЕРПС	бр	1 035 00	10.19	10 546.65	5.99	10 335.72
1002222	Монтаж на ланшон изолиран МПВ	направа ланшон връзка м/у УАП и кабел или проводник	ланшон доставка на ЕРПС	бр	800 00	5.45	4 905.00	5.24	4 806.80
1002223	Монтаж на нормализираща глава	направа разделна на кабел НМ; поставяне на главата; затягане с гайка до определена дължина	доставка на ЕРПС	бр	25 00	21.82	545.50	21.38	534.59
1002224	Монтаж на кабелни отводители	изработка на конзола; подвързване на отводителя; затягане; и осъществяване на свързването; развяване	доставка на ЕРПС	бр	25 00	8 67	216.75	8 50	212.42

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

173	1000178	Оборудване и изграждане на МР за МГП	пикетаж, маркиране, изкоп, сглобяване /вкл. консоли/, монтаж на PVC тръби, изграждане, откисване, направа на кофраж, лелатане на бетон, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, болдисване доукратно, електрични отводи, (касада коремци на покритието, получено при транспортирането на стълбовете) + бетон. Табелни по безопасност от четирите страни.	стълб доставка на ЕРПС	бр.	5.00	3 458.38	17 291.90	3 389.21	16 946.06
174	1000150	Монтаж на вилан до 10 м.	пикетаж, изкоп на дупка, изграждане, откисване, направа и пългане на бетон, болдисване, номериране вкл. материалите + бетон	стълб доставка на ЕРПС	бр.	15.00	107.28	2 959.20	193.33	2 900.02
175	1000181	Укрепване/откисване на съществуващи стълбове НН	разкопаване, откисване, трамбоване, заливане с бетон, вкл. разкачане и подвързване на съществуващите проводници и бетон		бр.	20.00	167.58	3 351.60	164.23	3 284.57
176	1000182	Укрепване/откисване на съществуващи стълбове СРН	разкопаване, откисване, трамбоване, заливане с бетон, вкл. разкачане и подвързване на съществуващите проводници и бетон		бр.	15.00	267.49	4 012.35	262.18	3 932.10
177	1000183	Демонтаж на стълб НН	разкопаване, разбиване на бетон, саване с кир, демонтаж превръзки от проводник, натоварване на автомобил		бр.	260.00	181.60	47 216.00	177.97	46 271.68
178	1000184	Демонтаж на СЕС СРН	Разриване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж превръзки от проводник, лодки, консоли, куки, изолатори, натоварване на автомобил		бр.	42.00	254.44	10 688.48	249.35	10 472.75
179	1000185	Демонтаж на СРС НМГ	Разриване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж пистолет, лодка, изолатори, натоварване на автомобил		бр.	10.00	450.22	4 502.20	441.22	4 412.16
180	1000186	Демонтаж на СРС ЪМ	Разриване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж пистолет, лодка, изолатори, натоварване на автомобил		бр.	10.00	523.70	5 237.00	513.23	5 132.26
181	1000187	Водоотвеждане на основи на СРС	изчерпване на водата вкл. и необходимото оборудване за дейността		кв	25.00	26.00	650.00	25.48	637.00
182	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	почистване изолатор, отулка, набиране на изолатора на кука, пробиване на дупка на стълба (или избиране на клонка) монтиране на кука с изолатора	изолатор доставка на ЕРПС.	бр.	25.00	6.76	169.00	6.62	165.82
183	1000191	Подмяна на консоли/куки СРН за една тръбичка	демонтаж на стара консоли, куки, монтаж на нови, монтаж на изолатори и направа на превръзка, носеща и опъвателни клони	конзола доставка на ЕРПС.	к-т	100.00	57.39	5 739.00	56.24	5 620.12
184	1000192	Подмяна на консоли СРН за две тръбички	демонтаж на стара консоли, монтаж на нови монтаж на изолатори и направа на превръзка, носеща и опъвателни клони	конзола доставка на ЕРПС.	к-т	25.00	80.05	2 001.25	78.45	1 961.23
185	1000194	Монтаж на отклоняваща консол за СРС СРН	направа и монтаж на консол, болдисване доукратно, монтаж на изолатор и опъвателни клони	доставка на ЕРПС	бр.	8.00	102.58	820.64	100.53	604.23
186	1000195	Монтаж на консол за СРН	монтаж на консол и изолатор за СРС, направа превръзка или монтаж на гореща клонка	доставка на ЕРПС	бр.	175.00	44.74	7 829.50	43.85	7 672.01
187	1000196	Демонтаж на консол/куки СРН	демонтаж на превръзка или клонка носеща от проводник, изолатор, консол/кука		бр.	175.00	23.48	4 109.00	23.01	4 026.82
188	1000197	Монтаж на изолатор НН 20 или полимерен подпорен	монтаж на изолатор към консолта, укрепване на проводник с превръзка към изолатора	изолатор доставка на ЕРПС.	бр.	600.00	14.83	8 898.00	14.53	8 720.04
189	1000198	Монтаж на изолатор полимерен корещ	монтаж на изолатора, у-бит, крушка, обеса, носеща клонка	изолатор доставка на ЕРПС.	бр.	2 250.00	11.45	25 762.50	11.22	25 247.25
190	1000199	Монтаж на изолатор полимерен опъвателен	монтаж на изолатора болт, пероуд, обеса, опъвателна клонка	изолатор доставка на ЕРПС.	бр.	2 050.00	14.21	29 130.50	13.93	28 947.89

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

1000173	Изправяне на СРС ЪМ 200-952 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съглобяване/вкл. контроли, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (масов корекция на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	50	5 00	2 518 03	12 890,45	2 467,73	10 338 64
1000174	Изправяне на СРС ЪМ 600-952 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съглобяване/вкл. контроли, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (масов корекция на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	60	5 00	3 548 46	17 742,30	3 477 49	17 367 45
1000175	Изправяне на СРС ЪМ 600-952 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съглобяване/вкл. контроли, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели ОИ, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (масов корекция на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	60	5 00	3 839 47	19 197,35	3 762 65	18 813 40
1000176	Изправяне на СРС ЪМ 900-952 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съглобяване/вкл. контроли, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели ОИ, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (масов корекция на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	60	5 00	3 844 85	19 223 25	3 767 76	18 836 79
1000177	Изправяне на СРС ЪМ 900-952 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съглобяване/вкл. контроли, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (масов корекция на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	60	5 00	4 281 21	21 400 03	4 196 69	20 897 03

Заличено на основание Чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

164	1000166	Изграждане на СРС БМ 600-952 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	5.00	2 862.41	14 312.05	2 805.16	14 025.81
165	1000167	Изграждане на СРС БМ 600-952 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	6.00	3 037.00	16 222.00	2 976.26	17 852.56
166	1000168	Изграждане на СРС БМ 900-951 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	5.00	3 567.36	17 836.80	3 496.01	17 480.06
167	1000169	Изграждане на СРС БМ 900-951 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	5.00	3 567.36	17 836.80	3 496.01	17 480.06
168	1000170	Изграждане на СРС НМГ-952 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	5.00	1 349.88	6 749.40	1 322.88	6 614.41
169	1000171	Изграждане на СРС НМГ-952 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	5.00	1 512.27	7 561.39	1 482.02	7 410.12
170	1000172	Изграждане на СРС БМ 200-952 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	5.00	2 227.08	11 135.40	2 182.54	10 911.69

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

1000157	Изправяне на СРС на м в планински терен	пикетаж, направа на изкоп, изсаяване, зариване, трамбоване, номериране, монтаж на вкл. и изолатори + бетон, арматура за УИП (шпилька сва разба) + тема носеща м/или чухва олашча), направа маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС,	бр	10 00	375.87	3 758.70	368.35	3 682.53
1000158	Изправяне на СРС на м + 951 в различни терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изправяне, стесняване, зариване и трамбоване, полагане Бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и направа маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС,	бр	25 00	455 00	10 875 00	426 30	10 657 50
1000159	Изправяне на СРС на м + 951 в планински терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изправяне, стесняване, зариване и трамбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и направа маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС,	бр	8 00	510 53	4 084 24	560 32	4 002 56
1000160	Изправяне на СРС на м + 952 в различни терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изправяне, стесняване, зариване и трамбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и направа маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС,	бр	3 00	392 79	1 168 95	384 93	1 924 47
1000161	Изправяне на СРС на м + 952 в планински терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изправяне, стесняване, зариване и трамбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и направа маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС,	бр	5 00	509 18	2 545 90	495 00	2 494 98
1000162	Изправяне на СРС на м + 951 в различни терен	пикетаж, маркиране, изкоп, стесняване /вкл. конзоли, полагане и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна защипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боддисване двукратно вкл. материалите + бетон. Табелни по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС,	бр	5 00	1 224 56	6 122 80	1 200 07	6 002 36
1000163	Изправяне на СРС на м + 951 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, стесняване /вкл. конзоли, полагане и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна защипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боддисване двукратно вкл. материалите (касае корекции на покривното, получено при транспортирането на стълбовете), табелни по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС,	бр	5 00	1 512 17	7 561 35	1 482 02	7 410 11
1000164	Изправяне на СРС на м + 951 в различни терен	пикетаж, маркиране, изкоп, стесняване /вкл. конзоли, полагане и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна защипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боддисване двукратно вкл. материалите (касае корекции на покривното, получено при транспортирането на стълбовете), табелни по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС,	бр	5 00	2 660 60	13 303 00	2 607 39	13 036 94
1000165	Изправяне на СРС на м + 100 - 931 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, стесняване /вкл. конзоли, полагане и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна защипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боддисване двукратно вкл. материалите (касае корекции на покривното, получено при транспортирането на стълбовете), табелни по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС,	бр	5 00	2 634 67	13 173 35	2 581 98	13 909 88

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

135	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	Демонтаж и монтаж на машината, разначане и поддръжане на кабели НН и СН, застопоряване, вземане или механизация	УМ доставка на ЕРПС	бр.	5.00	578.50	2 892.50	566.93	2 834.65
136	1000141	Монтаж на табло П	прикрепяне на таблото включително крепежните елементи, ошиновка и поддръжане на кабелите, шинна с/мв и зазвонтур, надписни табели, боядисване на шинна система	Табла доставка на ЕРПС	бр.	5.00	163.73	818.65	160.46	802.28
137	1000142	Монтаж на табло РТ	прикрепяне на таблото включително крепежните елементи, ошиновка и поддръжане на кабелите, шинна с/мв и зазвонтур, надписни табели, боядисване на шинна система	Табла доставка на ЕРПС	бр.	5.00	130.43	652.15	127.82	639.11
138	1000143	Демонтаж на табло ГТ	разначане на кабели и вземане, изолиране и демонтаж на кабелите		бр.	5.00	81.81	409.05	80.17	408.87
139	1000144	Демонтаж на табло РТ	разначане на кабели и вземане, изолиране и демонтаж на кабелите		бр.	5.00	67.27	336.35	65.92	329.67
140	1000145	Закрепяне на модул от КРУ	Прикрепяне, включително материалите и консумативи, ошиновка и поддръжане на кабелите, подичване на КРУ към шинна система, надписни табели	КРУ доставка на ЕРПС	бр.	5.00	225.62	1 128.10	221.11	1 105.54
141	1000146	Монтаж на разединител в тразисност	Закрепяне на РМЗН и РЛЗ с болтове, монтаж на тръби към РЛЗ два броя, центровка на зачети и диневежкож и мех. балансиране между тях, боядисване на ЗНР, РЛЗ и тръби; ил. поддръжане от двете страни	Разединител и РЛЗ /баз тръбите/ доставка на ЕРПС	бр.	5.00	287.23	1 186.15	232.40	1 162.43
142	1000147	Монтаж на прекъсвач СН в тразисност	Монтаж на прекъсвача, полагане контролни кабели и подсъединяването им (не се вкл. изправата на мет. конструкция)	Прекъсвач доставка на ЕРПС	бр.	5.00	309.09	1 545.45	302.91	1 516.54
143	1000148	Демонтаж на разединител в тразисност	Разначане на гайки, събиране на разединителя от винта, демонтаж болтови връзки към съб. шини и кабели СН, демонтаж тръби към РЛЗ, демонтаж вземания		бр.	5.00	56.36	281.60	55.23	276.16
144	1000149	Демонтаж на прекъсвач в тразисност	Демонтаж ошиновка, контролни кабели, заземление и кабели СН и демонтаж на прекъсвач		бр.	5.00	106.37	531.85	104.24	521.21
145	1000150	Демонтаж на шинна система	Откачано от съоръжение, от клещи и демонтаж на шината		м	50.00	5.45	272.50	5.34	267.05
146	1000151	Монтаж на кабелна браква от трансформаторна до ГРТ	Излагане, прикрепяне и поддръжане към съоръжението, монтаж на каб. обуки		м	25.00	8.36	209.00	8.19	204.82
147	1000152	Монтаж на кабелна одълка от трансформаторна до ГРТ	Разначане и демантиране на кабелите от двете страни		м	15.00	4.99	124.75	4.89	122.36
148	1000153	Монтаж на тоководеща шинна до 40/15	Монтаж на шината, оцветяване, вкл. крепежи (шинодържатели доставка от Възложителя)	шинна доставка на ЕРПС	м	25.00	9.99	249.75	9.79	244.76
149	1000153	Монтаж на тоководеща шинна до 100/10	Монтаж на шината, оцветяване, вкл. крепежи (шинодържатели доставка от Възложителя)	шинна доставка на ЕРПС	м	25.00	14.55	369.75	14.26	356.48
150	1000155	Изправяне на дървени стълбове	изправяне, напояване на изкол, изправяне, зариване, тръмбоване, монтаж куии/конзоли, ступки и изолятори, арматура за УИП, номериране, разпробиване на отвори за монтаж на арматура, напояване маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС	бр.	3.00	181.82	545.46	178.18	534.55
151	1000155	Изправяне на СВС НН в равнинен терен	дикетаж, напояване на изкол, изправяне, зариване, тръмбоване, номериране, монтаж куии, ступки и изолятори в бетон, арматура за УИП (шинна цела резба + клемна носеща и/или куии св. опашка), напояване маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС	бр.	280.00	321.66	80 415.00	315.23	78 806.70

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

1000395	Транспортиране на СВС над 16 метра от склада на Възложителя до 25 км	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД	км	1 250,00	4,19	5 237,50	4,11	5 132,75	
1000396	Транспортиране на СВС до 5 метра от склада на Възложителя над 15 км	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД	км	1 750,00	4,19	7 332,50	4,11	7 185,85	
1000397	Транспортиране на СВС от 6 до 15 метра от склада на Възложителя над 25 км	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД	км	1 750,00	4,19	7 332,50	4,11	7 185,85	
1000398	Транспортиране на СВС над 16 метра от склада на Възложителя над 25 км	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД	км	1 750,00	4,19	7 332,50	4,11	7 185,85	
1000394	Доставка на стъкл. материали до склада на Възложителя	Материали, подлежащи на рециклиране	т/км	3 500,00	4,18	14 665,00	4,11	14 371,70	
1000395	Напращане на отпадък в тухли	пробиране, подпизване, изпитване	бр	25,00	2,73	68,25	2,68	66,89	
1000396	Напращане на отпадък в бетон	пробиране, подпизване, изпитване	бр	25,00	9,09	227,25	8,91	222,71	
1000397	Напращане влейв бетон до 10/20	разкърване на бетон вкл. скрепяване	м	25,00	18,18	454,50	17,82	445,41	
1000398	Напращане на монтаж на метална конструкция	профила стомана, чамбев, електроди, бротова, грундиране и боядисване	доставка на изпълните	кг	25,00	4,79	119,75	4,63	117,36
1000399	Доставка на пясък	по обфорта	доставка на изпълните	м3	25,00	48,17	1 204,25	47,21	1 180,17
1000400	Доставка на бетон	по обфорта	доставка на изпълните	м3	5,00	181,27	906,35	177,64	888,22
1000391	Напращане на отпадък в бетон	Труд, материали	кг	25,00	12,79	319,75	12,53	313,36	
1000310	Използване на УИП/кабел по проект	труд за 1 бр. проводник/кабел	доставка на ЕРПС	м	1 557,00	6,01	9 357,57	5,89	9 170,42
1000311	Демонтаж на метална конструкция	Труд и механизации	кг	50,00	3,09	154,50	3,03	151,41	
1000312	напращане на изкоп (нестандартен ръбел)	Допълнителна позиция (използва се за случаите, когато направените изкопи са извън стандарта на позициите сивкопи)	кг	25,00	36,38	909,50	35,55	891,31	
1000313	напращане на обриван	труд, материали, консумативи и механизации	доставка на изпълните	м2	25,00	41,53	1 038,25	40,70	1 017,49
1000314	напращане на обриване	труд, материали, консумативи и механизации	доставка на изпълните	кг	50,00	3,05	152,50	2,99	149,45
1000315	Използване на бетон	труд, техника, консумативи	м3	5,00	176,24	881,20	174,66	877,34	
1000316	напращане на отпадък в бетон	монтаж в д. стойни (без напращане) и подвързване към тоководещи части	доставка на ЕРПС	бр	25,00	26,16	654,00	25,64	640,93
1000317	напращане на отпадък в бетон	разрешение на местните, осъществяване на проводника и демонтаж на талата	бр	25,00	12,73	318,25	12,45	311,89	
1000318	Подлагане на защителна циментова замазка	труд консумативи	доставка на ЕРПС	м	50,00	2,86	143,00	2,80	140,14
1000319	Монтаж на защителна циментова замазка	труд и консумативи	доставка на ЕРПС	м	1 744,00	3,15	5 493,60	3,09	5 383,73
1000320	Доставка на чанба	доставка и полагане	доставка на изпълните	м3	25,00	69,74	1 743,50	68,35	1 703,63
1000321	напращане на конструкции от стоманени	труд, консумативи, крепежни елементи и ламарина	доставка на изпълните	м2	5,00	92,33	261,65	51,28	256,42

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

251	1000259	Демонтаж на осветително тяло	Разкъсване на кабелите, освобождаване на проводника и демонтиране на тялото и обогатяване		бр.	54.00	11.82	638.28	11.58	625.51
252	1000262	Монтаж на разединител /РОС, РОМ, РОМАК/	наработка и монтаж на стойна (включително материалите), монтаж на РОМ/РОС/РОМАК, монтаж на трифазен РЛЗ, и щитовия на РЛЗ, боядисване и разкъсване	Разединител и РЛЗ /без трифазен/ доставан на ЕРПС.	бр.	15.00	418.03	6 270.45	409.67	6 145.04
253	1000263	Демонтаж на разединител /РОС, РОМ, РОМАК/	Разкъсване и демонтаж на разединителя от двете страни и РЛЗ с трифазен		бр.	15.00	144.63	2 169.45	141.74	2 126.06
254	1000264	Монтаж на стойни за ВП СРН	монтаж на стойната и монтаж на предпазителя в/у стойната и ел. поддържање от двете страни	стойна и предпазители доставан на ЕРПС.	бр.	25.00	14.55	363.75	14.26	356.48
255	1000265	Монтаж на стойни Н.Н. тип ОБП	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя в/у стойката и ел. поддържање от двете страни	стойна и предпазители доставан на ЕРПС.	бр.	25.00	9.09	227.25	8.91	222.71
256	1000266	Демонтаж на стойни за ВП СРН	Разкъсване на гайки или разване, сваляне от конструкция		бр.	25.00	8.18	204.50	8.02	200.41
257	1000267	Демонтаж на стойни Н.Н. тип ОБП	Сваляне на предпазители, разване на гайките и сваляне от конструкция		бр.	25.00	3.64	91.00	3.57	89.18
258	1000268	Монтаж на трифазен съвместен отклонения СРН - комплект	Монтаж на клемни, монтаж на подпорни изолатори, изтегляне проводника и привързването му към изолатора	проводник и арматура доставан на ЕРПС.	бр.	5.00	90.91	454.55	89.09	445.46
259	1000269	Направа заземление с един пол	Набиване на кола и поддържање + материалите /болт, гайка и шайби/ включително ако се налага подсъединяване на заземление на стълб	заземител и доставка на ЕРПС.	бр.	207.00	33.12	6 855.84	32.46	6 718.72
260	1000270	Направа заземление с два кола	Набиване на колове, ошиковане и поддържање + материалите /болт, гайка и шайби/	заземител и доставка на ЕРПС.	бр.	8.00	43.47	347.76	42.60	340.80
261	1000271	Измерване на заземление на гайка	измерване съпротивление на заземителя (независимо от броя на коловозите включен в него), включително издаване на протокол		бр.	25.00	43.65	1 091.25	42.78	1 069.43
262	1000272	Изпитване на изолацията на кабел 10кв четри жила	включително издаване на протокол		бр.	25.00	36.38	909.50	35.65	891.31
263	1000273	Изпитване на изолацията на кабел СРН - за три жила	включително издаване на протокол		бр.	5.00	87.30	436.50	85.55	427.77
264	1000274	Изпитване и наладка на съвместен трансформатор	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)		бр.	5.00	118.22	591.10	115.86	579.28
265	1000275	Изпитване и наладка на щитна система	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)		бр.	5.00	136.36	681.80	133.63	668.16
266	1000276	Изпитване и наладка на модул за ВРУ	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)		бр.	5.00	58.20	291.00	57.04	235.18
267	1000277	Изпитване и наладка на предпазители	включително издаване на протокол		бр.	5.00	100.03	500.15	98.03	490.15
268	1000278	Изготвяне и издаване на сертификати отпадъци	Изготвяне на отпадъци с вкл. такса депонирана от лицензиран производител. Предоставяне на платен документ от лицензирана фирма за извършване на дейност по третиране на отпадъците съгласно ЗМО		мг	225.00	42.27	31 153.25	42.11	30 530.19
269	1000281	Процент на материал от извозените материали	Процент от стойността на извозените материали		%	1 000 000.00	0.10	100 000.00	10.00%	100 000.00
270	1000393	Транспортиране на СБС до 5 броя от склад на Възложителя до 25 км	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с изтоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се определя с подписан протокол от представителя на склада на ЕРП Север АД.		км	1 250.00	4.19	5 237.50	4.11	5 132.75
271	1000394	Транспортиране на СБС от 6 до 15 броя от склад на Възложителя до 25 км.	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с изтоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се определя с подписан протокол от представителя на склада на ЕРП Север АД.		км	1 250.00	4.19	5 237.50	4.11	5 132.75

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

295	1000326	Деполиране на стоманобетонни стълбове	Натоварване, изваждане и разтоварване (такса смет се заплаща срещу документ, избор на фирмата означава дали стълбовете да се изваждат цели или натрошени. Възможният не желез заплащане на металите, съдържащи се в стълба)	тон/км	428.00	4.19	1 799.32	4.11	1 757.45
297	1000374	Прено на стълб НМГ при УТ. Уса. В околностите терен - думка	Пренасяне, ръчно на разглобените същности на стълба и крепежните елементи, през пресечен терен.	м	25.00	72.75	1 818.75	71.30	1 782.30
298	1000375	Натоварване, пренос и разтоварване на бетон с кофи-80л	Пренасяне ръчно на бетон с кофи/горби, на разстояние 80 м, през пресечен терен	м3	4.50	291.01	1 309.55	285.19	1 283.35
299	1000382	Направление на път 3м. Ширина с механизация - временен път - наклон на терена над 15 %	прочистване и изравняване на терена с булдозер/багар за достъп на механизация и бригада	дма	5.00	2 095.24	10 476.20	2 253.54	10 256.68
300	1000392	Направление на път 3м. Ширина с механизация - временен път - наклон на терена до 15 %	прочистване и изравняване на терена с булдозер/багар за достъп на механизация и бригада	дма	13.00	1 257.14	16 342.82	1 232.00	16 015.96
							1 418 360.16		1 391 992.09

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

